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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan 
palveluiden päällikön esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Sami Kumpulainen saapui kokoukseen klo 17.10 asian esittelyn aikana. 

 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä Pohjois-

Savon kulttuuristrategian Kuopion strategiaa ja KulttuuriKuopio-ohjelmaa 
täydentävänä asiakirjana. 

 
Selostus Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja: 
 
 Pohjois-Savossa on valmistunut yhteinen kulttuuristrategia Hyvää tuovan 

kulttuurin Pohjois-Savo. Pohjois-Savon maakuntahallitus on hyväksynyt 
strategian 28.11.2022. Strategia on luotu yhdessä kulttuuri- ja taidealan eri 
toimijoiden kanssa koko maakunnan laajuisesti ja siinä on huomioitu myös 
asukkailta nousevia tarpeita.  

 
 Yhteiselle strategialle koettiin tarvetta Pohjois-Savossa  

• kulttuurin toimialan vahvistamiseksi ja sen merkityksen esille nostamiseksi 
• kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain konkretisoimiseksi 
• alueen kulttuuripalveluiden kehittämiseksi 
• kulttuurin hyvinvointivaikutuksien esille nostamiseksi 

 
 Strategiassa ilmaistaan kulttuuri- ja taidetoimijoiden yhteinen tahtotila ja 

esitetään keinoja, joilla kulttuurialaa halutaan kehittää ja uudistaa maakunnassa. 
Strategia viitoittaa suuntaa entistä paremmalle tulevaisuudelle myös käytännön 
toimenpide-ehdotuksin. Kulttuuristrategia täydentää Pohjois-Savon 
maakuntastrategiaa luoden hyvän pohjan kulttuurialan kehittämiselle ja tuleville 
maakunnan yhteisille hankkeille. 

 
 Strategian laadinnasta on vastannut kuntien kulttuuritoimintalain 166/2019 6 §:n 

mukainen alueellinen kehittämistehtävä, Kulttuuri kuulolla, Kuopion kaupunki. 
 
 Strategian visio on seuraava: Pohjois-Savon rikas ja värikäs kulttuuri on kaikkien 

asukkaiden saavutettavissa luoden merkityksellisyyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä. Kulttuuri- ja taidealojen merkitys on tunnustettu kuntien 
elinvoimaisuuden vahvana perustana ja taiteen hyvinvointivaikutukset osana 
ihmisen kokonaisvaltaista hyvinvointia. Haluamme olla hyvää tuovan kulttuurin 
maakunta! 

 

http://sinfointra.istekkipalvelut.fi/sinfoweb_kuopio/message.asp?SMob=0447182500


 Strategia vahvistaa kulttuuripalveluiden kehittämistä osana Pohjois-Savon 
aluetta. Päätös on pitkävaikutteinen ja vaikuttaa positiivisesti ihmisten 
hyvinvointiin. 
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